
2020 年 4 月 13 日 

お取引先各位 

 

朝日電気工業株式会社 

代表取締役  恒川純次 

 

 

新型コロナウィルス感染症への対応について 

 

 

弊社は新型コロナウイルス感染症に対しまして、以下の通り対応しております。 

引き続き、最新の状況に応じた対応をとってまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

1.お取引先への対応は現状維持します 

ただし、運搬事情、交通事情、路線業者の減車運行などの外的要因等により、機器等の 

ご提供に通常より時間を要する場合が予想されることをご理解賜りますようにお願い 

申し上げます 

 

2.打合せ等は極力電話・メールによるものとします 

 

3.業務時間中は常時マスクを着用します 

 

4.厚生労働省などの国の機関及び自治体から新たなコロナウィルス対策が発令された 

場合はその指標に従います 

 

以上 


